
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305); zarządza się, co następuje 

§ 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi ogółem 63 736 319,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 55 062 803,62 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 8 673 515,95 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 69 829 537,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 54 246 972,47 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 582 565,05 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości  15 307 565,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D616AE5F-8CE8-40B0-8B9D-8C118CFF543F. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 4 508 566,02 0,00 4 508 566,02 4 494 266,02 14 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 678,00 0,00 151 678,00 151 678,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 -200,00 16 000,00 16 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 4 232,40 9 932,40 9 932,40 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 848,00 -1 700,00 80 148,00 80 148,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -450,00 50,00 50,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 030,00 -1 882,40 38 147,60 38 147,60 0,00

69 829 537,52 0,00 69 829 537,52 54 246 972,47 15 582 565,05

RozdziałDział

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D616AE5F-8CE8-40B0-8B9D-8C118CFF543F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 1 477 171,42 1 477 171,42

6059 1 922 828,58 1 758 698,42 164 130,16

Razem 3 400 000,00 1 758 698,42 0,00 0,00 0,00 164 130,16 1 477 171,42

3. 600 60018 6050
Budowa ulicy Sadowej w Nowym Mieście 

Lubawskim
1 756 000,00 683 980,00 1 072 020,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

4. 600 60018 6050

Przebudowa przejść dla pieszych w ramach 

skrzyżowania podniesionego ulic Kasztanowej, 

Sosnowej i Akacjowej w Nowym Mieście 

Lubawskim

280 000,00 91 232,00 188 768,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

5. 600 60095 6050

Montaż bramy wjazdowej na teren parkingu 

przy ul. 19- go Stycznia w Nowym Mieście 

Lubawskim

17 404,50 17 404,50
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6. 700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 21 700,00 21 700,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

7. 700 70005 6060 Zakup mienia komunalnego - grunty 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6067 12 155,00 12 155,00

6069 2 145,00 2 145,00

Razem 14 300,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 12 155,00

9. 851 85154 6050
Rozbudowa systemów monitoringu wizyjnego 

na terenie Nowego Miasta Lubawskiego
83 123,49 83 123,49

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

10. 851 85154 6050
Doposażenie placów zabaw na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 168 922,07 168 922,07

6059 231 077,93 187 441,47 24 867,34 18 769,12

Razem 400 000,00 187 441,47 24 867,34 18 769,12 168 922,07

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług 

publicznych

90095
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

75095

środki 

pocho

dzące  

Rządo

wego 

Fundu

szu 

Inwest

ycji 

Lokal

nych

750

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

rok 

budżetowy 

2021 

(13+14+15+

16+17)

w tym źródła finansowania

środki 

pochodzące  

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

kredy

ty

i 

pożyc

zki

11. 900

środki 

pochodzące  

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 

Samorządow

ych

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

8.

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

600 60016

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

dochody 

własne j.s.t.

przewidziane 

do realizacji w 

2021 roku                 

(7+8+9+10+11)

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście 

Lubawskim2.

środki 

pochodząc

e  

Rządoweg

o 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 

Samorządo

wych

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. 

Narutowicza

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. DziałRozdział §**

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pocho

dzące

z 

innych  

źródeł

*

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2021

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D616AE5F-8CE8-40B0-8B9D-8C118CFF543F. Uchwalony Strona 1



6057 27 203,90 27 203,90

6059 172 796,10 124 762,42 45 011,03 3 022,65

Razem 200 000,00 124 762,42 45 011,03 3 022,65 27 203,90

6057 1 554 319,98 1 554 319,98

6059 7 431 217,08 1 784 677,65 4 072 685,30 1 231 912,00 341 942,13

Razem 8 985 537,06 1 784 677,65 4 072 685,30 1 231 912,00 341 942,13 1 554 319,98

14. 926 92604 6050

Modernizacja węzłów ciepłowniczych 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Nowym Mieście Lubawskim

49 500,00 49 500,00

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nowym 

Mieście Lubawskim

14 785 837,06 4 571 704,96 4 142 563,67 1 231 912,00 1 072 020,00 527 864,06 3 239 772,37 521 727,99 332 959,99 0,00 0,00 188 768,00 0,00 0,00 x

900 90095

Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy 

ul. 3-go Maja
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego w celu utworzenia Centrum 

Informacji Turystycznej i Promocji Kultury 

12.

921 92120
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Razem pozycja 6 + 12 15 307 565,05

Ogółem

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D616AE5F-8CE8-40B0-8B9D-8C118CFF543F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących w planie finansowym
Urzędu Miejskiego obrębie działu 750 rozdział 75075 oraz w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się
przesunięć między zadaniami inwestycyjnymi w obrębie działu 600 rozdział 60018 paragraf 6050 w kwocie
1 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: "Przebudowa przejść dla pieszych w ramach skrzyżowania
podniesionego ulic Kasztanowej, Sosnowej i Akacjowej w Nowym Mieście Lubawskim".

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D616AE5F-8CE8-40B0-8B9D-8C118CFF543F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

